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 PROTOKÓŁ NR 17 /2022 

 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych  

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 19 kwietnia 2022 roku. 

 
 

Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 900. 

Zakończenie posiedzenia – godz. 920.  

 
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej  

w Łobzie  – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie otworzyła i jemu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Janicka-Lont. 

Przywitała wszystkich zebranych następnie stwierdził kworum (7 radnych obecnych) 

umożliwiające Komisji podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Porządek posiedzenia oraz materiały radni otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem  

o posiedzeniu – załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Tematem posiedzenia, zgodnie z planem pracy na II półrocze br. była analiza sytuacji 

parkingów w Łobzie. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka-Lont zwróciła uwagę na 

problem braku miejsc parkingowych w mieście w szczególności w newralgicznych miejscach 

miasta np. przy urzędzie miejskim, przy ZUS, na Placu 3 Marca.  

Z-ca Burmistrz Tomasz Sobolewski poinformował, że już dwa lata temu był pomysł i 

propozycja postawienia parkometrów w mieście. Decyzja należy do Państwa radnych, jeżeli 

będzie pozytywna to przystępujemy do rozpoznania i realizacji tego zadania.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka-Lont opowiedziała się za 

wprowadzeniem parkometrów w mieście.   

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz – zwróciła uwagę, że zagadnienie dotyczy głównie 

centrum miasta, wszyscy widzimy potrzebę, aby te miejsca powstały pytanie tylko o koszty. 

Może ciekawym rozwiązaniem byłby parking piętrowy. 

Z-ca Burmistrz Tomasz Sobolewski, jeżeli mówimy o kosztach to aby dowiedzieć się jakie 

one będą, musimy zrobić projekt. Powinniśmy zacząć od koncepcji przebudowy Placu 3 

Marca, od rewitalizacji centrum miasta i postawić na dwa parkingi parking przy ul. 

Niepodległości i parking przy stadionie miejskim. W odniesieniu do parkingów piętrowych 

obawiam się, że nas nie stać i stać raczej nie będzie.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zapytała jakie zasady będą obowiązywały 

mieszkańców tych stref, czy będą jakieś upusty.  

Z-ca Burmistrz Tomasz Sobolewski odpowiedział, że są różne formy, jednak na dziś mówimy 

o płatnej strefie parkowania przy urzędzie i tutaj na razie nie przewidujemy abonamentu, 

natomiast przy ul. Wybickiego można byłoby przeznaczyć kilka miejsc dla mieszkańców.  

Radna Agnieszka Kwolek opowiedziała się za ustanowieniem płatnych stref parkowania  

w mieście.   

Radny Marek Rokosz powiedział, że płatne strefy parkowania są nieuniknione i są jedynym 

wyjściem na brakujące miejsca parkingowe. Jestem za ich ustanowieniem. Odnośnie parkingu 

przy stadionie miejskim to miejsce jest jak najbardziej tak, jednak jego nawierzchnia wymaga 

remontu.  
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Główny Specjalista ds. Drogownictwa Marian Kozioryński powiedział, że ustanowienie 

płatnych stref parkowania rozpoczęlibyśmy od ul. Kościuszki, ul. Wybickiego i od części ul. 

Komuny Paryskiej tutaj przy urzędzie miejskim. Dodatkowo zastanowić się można nad ul 

Ogrodową. 

Radny Ryszard Krzęćko oznajmił, że nie ma wyjścia, od parkometrów nie uciekniemy. 

Dodatkowo poruszył problem ruchu kołowego przy ul. Budowlanej. Jest to skrajnie 

niebezpiecznie ulica wymaga ona udrożnienia miejsc parkingowych.   

 

Po przeanalizowaniu sytuacji parkingów w Łobzie, w wyniku dyskusji, Komisja Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Łobzie rekomenduje, ustanowienie płatnych stref parkowania 

przy ul. Kościuszki, ul. Wybickiego i część ul. Komuny Paryskiej strefa przy urzędzie.  
 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Spraw 

Społecznych Joanna Janicka - Lont zamknęła posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Łobzie. 

 

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

Przewodniczyła:  

 

     Przewodnicząca  

Komisji Spraw Społecznych  

 

    Joanna Janicka-Lont 


